

چطور است راجع به تقاعد صحبت کنیم

چرا تقاعد اینقدر مهم است

امید عمر استرالیایی ها دارد بیشتر می شود، یعنی باید تقاعد شما برای مدت طولانی تری از نسل های سابق دوام یابد.

پرداخت معاش سالمندی دولتی - Pension ممکن است کافی نباشد تا در دوران تقاعد بتوانید چنان استقلال مالی را پیدا کنید که متضمن راحتی شما باشد.

حساب سوپر شما احتمال دارد که بالاترین ثروتی باشد که تا به حال داشته اید. برای اغلب اشخاص این یک پس انداز در طول مدت 40 سال است.

چه کسی سوپر را پرداخت می کند؟

صاحب کار شما طبق قانون مکلف است که برای شما سوپر پرداخت نماید. حد اقل پرداختی که او اکنون مکلف به انجام آن می باشد 9.5 فیصد از معاش شما است.

اگر خواسته باشید می توانید پول بیشتری به حساب تقاعد خود پرداخت کنید. معافیت های سخاوتمندانه مالیاتی و پرداخت های دولتی برای چنین کاری وجود دارد که ممکن است استحقاق آن را داشته باشید، و هدف از آن این است که رشد پول سوپر شما را بیشتر نماید.

هرچه بیشتر برای سوپر اکنون پس انداز کنید، در موقع تقاعد مبلغ بیشتری خواهید داشت.

تقاعد چیست؟

تقاعد (که به آن «سوپر»-super) هم می گویند) یک نوع پس انداز پول در موقع کار کردن است، تا بتوانید از عایدات آن هنگام متقاعد شدن بهره مند شوید.

صندوق تقاعد (بیمه تقاعدی)، مانند LUCRF Super، این پول را سرمایه گذاری می کند تا آن را بیشتر نماید.

موقعی که شما متقاعد می شوید، می توانید به سوپر خود که در طول مدت کار کردن رشد هم کرده دسترسی پیدا کنید.

چرا باید عضو LUCRF Super شوید؟

✓ مصارف کم

✓ در دراز مدت سود سرمایه گذاری ما قوی است

✓ یک مرکز برای تماس و همچنین کارمندان اداری در دفتر مان داریم

✓ مشوره مالی با توجه به خصوصیات شخصی

✓ تقاعد و تولیدات تقاعدی که جایزه بر هستند

✓ تنوع وسیعی در انتخاب نوع سرمایه گذاری

✓ بیمه ای قابل انعطاف

✓ به سیستمی امن برای موبایل و همچنین آنلاین دسترسی خواهید داشت.

قدری راجع به

LUCRF Super

ما اولین صندوق سوپر صنعتی در استرالیا هستیم که در سال ۱۹۷۸ تأسیس شده است.

هدف ما این است که بطور یک نواخت سودی بدهیم که رقابتی بوده و خدماتی عالی با حد اقل مصارف ارائه نماییم.

ما اعضای از همه اقشار داریم و هرکس می تواند به ما ملحق شود. ما اکنون همیار ۱۷۰،۰۰۰ عضو هستیم و صندوق ما دارای ۴،۸ بیلیون دلار پول است که ما آن را مدیریت می کنیم.

فقط برای منفعت اعضاء اداره می شود،

و می توانیم آسودگی خاطر

شما را از اولین شغل تا موقع تقاعد و بعد از آن فراهم کنیم.



چه وقت می توانید به سوپر خود دسترسی داشته باشید؟

عموماً پول سوپر شما در حساب تقاعد شما می ماند تا اینکه از نیروی کار متقاعد شوید.

شما می توانید در مواقع ذیل به پول سوپر خود دست یابید:

• شما به سن دریافت (preservation Age) برسید و بطور دائم از کار متقاعد شوید.

• به سن 60 سالگی برسید (صرفنظر از اینکه متقاعد شوید یا خیر).

سن دریافت حد اقل سنی است که می توانید به سوپر خود دست یابید و توسط دولت به شرح ذیل معین می شود.

سن برداشت	تاریخ تولد
قبل از 1/7/60	55
1/7/60 - 30/6/61	56
1/7/61 - 30/6/62	57
1/7/62 - 30/6/63	58
1/7/63 - 30/6/64	59
پس از 30/6/64	60

وقتی به سن دریافت رسیدید، شما این انتخاب را دارید که همچنان به کار خود ادامه دهید و با دستیابی به به بخشی از سوپر خودتان به عایدات خود علاوه کنید.

در وضعیت های بخصوصی، دولت ممکن است اجازه دهد زودتر از این سن به سوپر خود دسترسی پیدا کنید.

تحقیقات اخیر نشان داده اند که ما راضی ترین اعضای سوپر را در استرالیا داریم.

تحقیقات روی مورگان (Roy Morgan)، گزارش ثروت و سوپر روی مورگان، 2015

کمک؟

من چند صندوق تقاعدی (بیمه تقاعدی) دارم

چطور می توانم عضو LUCRF Super شوم؟

خیلی آسان است، فورم تقاضای عضویت ما را خانه پری کرده و برای ما روان کنید.

اگر LUCRF Super صندوق تقاعد عادی کارفرمای شما نیست، در این صورت علاوه بر این، باید فورم Choice of Super Fund Form خانه پری کرده و به صاحب کار خود بدهید.

این فورم ها را می توانید از وبسایت lucrf.com.au یا با تلیفون کردن به ما به شماره **1300 130 780** بگیرید.

داشتن چند بیمه تقاعدی بدین معنی است که شما چندین مصارف (فیس) پرداخت می کنید.

در طول سال ها، این مصارف (فیس ها) می توانند به هزاران دالر برسند، و باعث می شود پول کمتر در زمانی داشته باشید که به آن بیشترین احتیاج را خواهید داشت.

می توانیم به شما کمک کنیم تا سوپر گم شده خود را پیدا کنید و آن را با صندوق تقاعد شما جمع کنیم تا فقط یک حساب داشته باشید و بتوانید حساب آن را زیر نظر بگیرید.

کنترل سوپر خود را با انتقال آن به یک حساب در LUCRF Super به دست بگیرید.



با ما تماس بگیرید

1300 130 780

mypartner@lucrf.com.au

lucrf.com.au

تاریخ نشر: اپریل 2016 توسط L.U.C.R.F Pty Ltd ABN 18 005 502 090 AFSL 258481 به حثت امین Labour Union Co-Operative Retirement Fund (LUCRF Super) ABN 26 382 680 883. این فقط معلومات عمومی است و بدون در نظر گرفتن وضعیت مالی شخصی، هدف ها و نیازها بوده است. معلومات عمومی به حثت مشوره نیست. قبل از اینکه راجع به LUCRF Super تصمیم گیری نمایید، شما باید وضعیت مالی خود را ارزیابی کنید. برای کمک به شما در تصمیم گیری نویسه می کنیم که بیانیه فاش سازی (Product Disclosure Statement (PDS) ما را مطالعه نمایید، که در وبسایت ما است و یا برای گرفتن این بیانیه به ما تلیفون کنید. ما از سهمی که اعضای مان با اجازه دادن اینکه تصویرشان در این نشریه منتشر شود تشکر می کنیم. در موقع طبع، اجازه ی داده شده را پس گرفته بودند.